（在校生用）

   申請日    年  月   日

再入学優遇制度申請書

学校法人 片柳学園
日 本 工 学 院 専 門 学 校
日本工学院八王子専門学校

校 長 殿

下記のとおり、再入学優遇制度による学費等減免を申請いたします。

志望校
※いずれかにチェックしてください

□ 日本工学院専門学校  □日本工学院八王子専門学校

科 科学望志 コース・専攻

フリガナ

氏 名

生年

月日
  年   月   日生

フリガナ

氏 名
続柄

卒

業

学

科

設置校
※いずれかにチェックしてください

□ 日本工学院専門学校 □日本工学院八王子専門学校

科 名科学 コース・専攻

担

任

所

見

お

よ

び

推

薦

理

由

対象年度 （ 新規 ・ 更新 ）   令和    年度（        年度）    前期 ・ 後期

記載者   印

添付書類
（入学時） 卒業見込証明書または卒業証明書 １通

成績証明書（卒業見込みの方は、卒業年次の前期までの成績が記載されたもの） １通
（更新時） 成績表（申請日の前月分までの出席率が明記されたもの） １通

部援支生学･育教 欄理処校学

㊞